Super alio prologo.

O Dogor per sin gulos scripture diuine z̃. Istū prologum premisit Hieroni mus translationi facie de hebreo in lati num. **T**aledictis id ē vituperūs et detrac tionibus. **C**riminantur id est criminose et falso mibi imponunt. a criminor na ris media correpta. **A**quila Simachus. media corrept. **O**rigenes media producta. **I**nstrumenti id est testamenti. **D**istinx rit astericia penulti. produ. astericus rici. dicitur forma stelle. **O**belus media pdu et. hic obelus obeli. id est formaveru. pri mo distinguntur necessaria. secundo sup flua. **O**brectatores id est emuli detra bentes. **D**umtaxat id est tantummodo. **C**eterum media corrept. id est sed. **E**didimus id est compoſuimus edo edis edidi. **F**erme id est fere vel quasi. **O**bliquus media producta id est obscure loquens. **L**ubricus id ē quo de facilis potest homo labi. **L**ubricus lubrica lubricum. media correpta. **R**ethores media correpta id est oratores. a resis quod est locutio. **H** rethor rethoris. **S**cematismenos id est defectus modi loquendi. hoc scema scematis. dici tur ymago siue figura et modus loquendi. scema enim dicitur ornat⁹ mene. i. defeci⁹. in descematismenos. i. defeci⁹ modi loquendi

Job

Durenulam id est lampredam scilicet pīscem sic dictum. a murena ne. Liddeum media produ. Preceptorem id est docto rem. Primus id est maximus in scientia. Redimisse. i. conduitisse. Prosa. i. prosa/ea. ponitur hic adiective. vel est apposito Exameter penul. corrept. id est sex pedum exameter tra trum. ab exa quod ē sex et me tros quod est mensura. Dactilo med. cor. hic dactylus dactili dicitur pes trium silla barum. Spondeo media produ. pes est duarum sillabarum. Propter ydeoma pe nultima produ. id est per proprietatem lo quendi. hoc ydeoma ydeomatis. ab ydos quod est propriū et hemum mi. quod ē ser mo vel modulatio. Rithimus mi. media cor. dicitur prosa consonantias retinēs in fine clausularum. a rithmos quod est nu merus. Tinnulus media corrept. id est tin niens vel dulciter sonans. a tinnio tinnis quarte coniugationis. quod est leuiter pu re et liquide sonare quod proprie dicit de metallo. Fertur. id est dicitur. Numeris pedum solutis. id est liberis et non arratis lege metri quod certis pedum terminatur mensuris. Metri media correpta. id est qui nouerunt in arte metrica. metricus ca cum. Paruuiz coma. id est parua distinctio vel oratio decisa. hoc coma comatis. Pro sa id est prosaica. Lōtexitur id est compo nitur. conteror yeris. In morem. id est in modum. hic mos moris. Flacci. id est ora tij. Pindarus media corrept. Alceus med produ. isti tres poete greci fuerunt. Gas pho nomen fuit puelle metricae scribentis inde carmen saphicum. Ferme id est fere. Philonem media producta. Josephum media correpta. Originem media produ cta. Pene id est fere Rebores me. cor. id ē oratores. Tetenti. id est immorati. a deti neor detineris vel detriti. i. valde triti et ex ercitati. a detero deteris et detero deteres. detritus sum. Choruscante id est radian te et lucente. Dubdola media corrept. id ē dolosa et fraudulenta. In exaplis media corrept. id est in exemplaribz. hoc exapluz exapli. Alois est diptongus greca. et po nitur pro vna sillaba. In membranis me dia produ. id est in pelibus vel pergamenis. Purpureis id est colore purpureo pi cturatis. Initialibus id est capitalibz gros sis vel vncialibus. i. vnciarum aurivl pre ciosi coloris appendentibus virucz est ad